ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2025 года

	№ 137/1288

ст. Старощербиновская

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на муниципальных выборах,

назначенных на 14 сентября 2025 года, от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года, от полиграфической организации, осуществляющей изготовление избирательных бюллетеней (ООО «Печатный салон») территориальной избирательной комиссии Щербиновская по адресу: г. Ейск, ул. Маяковского, 55. Дата и время передачи: 1 сентября 2025 года с 14.00 до 15.00 часов.
2. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края пятого созыва, на должность главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных выборах, назначенных на 14 сентября 2025 года путем размещения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.А. Гусева